Góry (G. Wlk.)  
gost., Gostynin, d.

gost

Gori

(r. 1219)

caet kour<sup>an</sup> Maz. potriera rajacy denovuz dla kic b. Marie w Placku)

--- quod comes Cristinus f. Pomnani contulit maiori ecclesie  
B.M. in Ploczk has villas. Gori, Zuchod et Brodino.

albo = Gora, Plon/Gora (i tamie Brudino)

(Zuchodot = Ggodna; Paw. wiasnoii kolez. s. Michala  
Koc/Borewo

Koch, w. 202 St. George Gory pou Gost. guntack  
= Gost / acchomice

Gova

(v. 1227; XVII w)<sup>(x)</sup>

[Gunter, elekt ptocki aprobicje uklad  
w spr. G. Suchodolu i Crampsea]

nie bnie skoro XVIII w?

Koch, nr. 249 Bryg nie zachov. Koch. przedrukowane z S. Nakiel-  
skiego: Michovia... wydruk 1634 r.

Gora

(r. 1227)<sup>x1</sup>; xvii

[Joannes schol. procurator Gunteri, electi Ploecensis  
cum praeposito Miéchorriensi de villis G.,  
Suchodot̄ et Grampses praesertim]

--- ipse praepositus a lite desistat, et a portione villa-  
rum G. et Suchodot̄ ---

Koch. nr. 248 <sup>x1</sup> (orig. nieznan., tekst wj. S. Nakielna. Miéchoria,  
z r. 1634)

~~Płocin / Góra~~  
in loco Góra / Cieszanów

Góra

[[r. 1227]]

[Gregorius IX naktarzijs dochronanie uctadu w spr. G. i Suched.]  
m. kl. Mielch. a kaput. p[ro]p[ri]e

-- prepositus diechaniensis nobis supplicavit, ut compositionem  
que inter ipsum ex parte una et plocensem Capitulum ex altera  
super de G. et Suchedol (sic) villis .. robur faceremus  
firmatatis habere

Koch. no. 245

3

Gora

(v. 1228); XVII<sup>(x)</sup>

papier Greg. IX - pactum super villis de Gora et  
Suchodol et de Crampsko - auctoritate apostolica  
confirmat

Koch. nr. 257, przedruk z Nakiełskiego, Miechow'a v. 1634<sup>(x)</sup>

? gost / Cichonice  
Gori binum (123?, XIV v.)

Ville capituli Ploc. ecclie Kath.

Ketr. między Ploc. a Płoniskiem

Zrész. (z innego miejsca dsh.) = Góra, Płon/Góra

Koch. nr 301

Gori

Gost / Wschonice (1413)

Jac. eps floz. approbat donacionem per Adm. archi-  
dias. floz. advocacie sive sculdacie cum 3 mansis liberis  
in villa capituli G., ab eodem archidias. emensurata  
inse Culm. colonis frequentanda, nob. Joh. Alberti  
de Nepyckli familiari ipsius, si advocacia privo-  
bitur, pro manso extirpato 5 silog. 1 pro non extirpato  
2 serog. gr. Prag. a capitulo accepturus. Incole ex  
singulis mansis quotannis per 15 gr. Prag. vel equivalenti  
monete censur, ad f. s. Martini, per 2 pullos ad f. Nativita-  
tis Marie, per 30 ova ad f. Pasche et 3 dies septimana-  
rum requisiti laborabunt.

A. D. 10., pag. 128

Gori magnum et parvum <sup>Gort/Archonice</sup> ([1420], 1425)  
villa pro quotidianis distributionibus mense  
capituli Ploc., a tassino preposito occupata

ADJ. PT., perg. 288

Govi

Gust

(1438)

(in capitulo 1 loc) " d. Michael  
Okuni optavit villam G. vacantem post  
mortem d. Michaelis prepositi s. Michaelis,  
ad quam per capitulum est  
admissus "

ADB. cap. [1], 1<sup>o</sup>, opis mazowieckiego  
nr 4.

Gori maior Gort (1443)

" Item d. Michael Okun. can. [Ploc]  
absolutus est a solutione cere se m. g.,  
quandiu eam tenuerit, per -- Paulum  
epum Ploc -- eo, quod ipse d. eps dixit  
se providere de cera ecclie sue predictae  
Plocensis etc. "

ADP, cap. [1], 25, odps Naborwskiego nr. 143

7

Gost / cichonice

Gori Maior

(1443, c. 1517)

Michael Okruu canonicus Ploc. absolutus  
est a solutione cete de Maiori Gori,  
pet Paulum episcopum <sup>quam diu eam tenuerit</sup>.

A. D. J. P. T., A. K. P. 50, 4<sup>v</sup>

B. N. Mikrof.

15

Gost/

Gori Magham

(1444.c.1517)

Silva in G. M. per 4 annos maneat  
intacta inclusive ab anno presenti.  
(Constitutio Capituli Ploc.)

A.Dj. PT., AKP 50, 6

B.N. Mikrof.

Gori magnum Jost (1444)

"Item de silva in magno J. existit conelu-  
sum (per annos capitulares), quod 4 annos maneat  
inessa et intacta inclusive ab anno presen-  
ti et currenti. Solus dominus et possessor eius-  
dem sicca ligna excidat et recipiat cum  
extremitatibus iam in antea scissis, etiam  
in piscina cruda sive recentia ligna idem  
annus excidat pro sua utilitate quacum-  
que, et si aliquis dñorum prelatorum aut  
ADP, cap [1], 30; opus Ashowskiego nr 196

MM Gost/Ciechomile

rubetum vellet excidere pro sepiis plectendis,  
debent possessori eiusdem ville aut suo pro-  
curatori dicere, quando vident incidere  
rubetum, in quo oratur consciencia  
possessoris eiusdem ville."

Joni (maior, Anthonna) ~~grosz~~ (1146)<sup>2</sup>  
Dni capitulares tractaverunt de Joni  
ut conformetur se consuetudi-  
ni terre in laboribus per kmetho-  
nes feudis.

rob. Atlas wojew. Piot.

Man. A. Cap. P. 364 = Grosz  
(AKH V)

Gort

Magna Gort<sup>D</sup>

(1479, c. 1577)

Yoannes Okrn canonicus Ploc. debet  
 2 lapides cere pro festo Pasche pro-  
 xime venturo sub pena executionis.

D tyllco is tytule.

A. Di. PT., AKP. 50, 29

B. V. Mikrot.

chyba Gost / Ciechomice

Magna Gori

(1487, c. 1517)

Capitulum Ploc. decrevit de advocato  
ville Graleno, quia possessor, si vult,  
eundem advocatum exemat et pecunias  
eidem ponat (pro quolibet manso  
10 sexag. secundum statum ducis de  
advocatis); idem <sup>pro</sup> possessor M. G. facere,  
prout et exemere advocatum in M. G.  
similiter pecunias reponendo.

A. Di. Pi. , AkP 50, 38

B. N. Mikrof.

gost. KP

Paw. Pire / duchowne

Goni magna (12198)

(exivi ex Ploerka in J. m. et. in Gabier)

MK 9, 193 v.

Gort

Maior Gora

(1502, c. 1517)

Capitulum Ploc. ~~concessit~~ ordinavit, quod  
 unusquisque prelatus et canonicus Ploc., qui  
 resecurisset ligna de silva Maioris  
 Gori dumtaxat per 15 currus 4  
 equis conducant.

Qui autem duobus equis ducet 30 currus  
 de quo cuiuslibet conscienciam oneraverunt et  
~~in~~ notario 10 currus graciosè condonarunt.

A.Dj.P., AKP 50, 54<sup>v</sup>

B.N. Mikrof.

200

Gort

Magna Gora

(1504, c. 1517)

capitulares Ploc. concluderunt, ut possessor  
ville Magne Gori 2 lapides cere pro  
festo Purificacionis Marie iuxta anti-  
quam consuetudinem sub censuris  
ecclesiasticis solvat.

A.D.P., AKP 50, 58<sup>v</sup>

B.N. Mikrot.

215

Gort/

Magna Gort

(1505, c. 1577)

Conclusum est, quia possessor ville M.  
G. de cetero ceram pro festo Purificatio-  
nis Marie pro luminibus solvat.

A. Di. P; AKP 50, 66

B. N. Mikrot.

Andriana . . . 127

Magna Gori

supra Gort/Ciechomice

(1505)

Dni in capitulo absoluerunt laboriosum  
Andream mellicidani de Magna Gori  
a labore trium dierum in septima-  
na ea conditione quod ipse singulis  
annis debet elaborare decem robora  
pro mellificis necessaria et diligenciam  
habere circa apes ac botaniam heridere  
si fuerit negligens tenebitur ad laborem  
omnium dierum, ut alii dmetiores

nl. A. C. Pl. 530 #RRT

281

Gort/Ciedromice

Magna Gort

(1508, c. 1517)

Albertus Valischiowski canonicus rationem  
cere et census ex villa M. G. provenien-  
tem et per pl. magistrum Nicolaum de  
Mmyschewo canonicum retentam et debi-  
tam ex certo contractu per eundem Vali-  
schowsky cum Mathia Jablonsky pro certis  
acernis ibidem devolictis 5 sexag. solvere  
tenebitur.

A. D. P., AKP 50, 85

B. N. Mikrot.

Gort

Magna Gori

(1508, c. 1517)

Capitulares in permutationem villarum  
 prestimonialium M. G. domini Valische-  
 wski pro villa Pirzazewo Andree Mnysche-  
 wsky canonicorum admiserunt, ita  
 tamen, quod Andreas  $6\frac{1}{2}$  sexag. domi-  
 no Valisdiewsky solverit, et etiam Andreas  
 pro cera 3 sexag. solvere obligatus est.

A.D. P., Ak. P. 50, 85<sup>v</sup>

O. N. Mikrot.

101

zapewne Gort/

Gori silva

(1556)

Capitulum particulare ad petitionem  
Johannis Baptiste 2 illi pinus de  
silva G. dedit.

Arch. Kom. Hist. X, A, Cap. Pl. 248

Magna Gori

(1544)

Capitulum generale conclusit, quod  
coloni ville prestimonialis M. G.  
in laboribus diutnis cum aliis co-  
lonis villarum aliarum se conforment  
et more aliarum villarum prestimonia-  
lium 2 dies septimanatim de quo-  
libet mense laborent.